



# COMUNE DI ATRI

(Prov. di TERAMO)

OGGETTO INTERVENTO:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI PUBBLICI  
"PALA-ALESSANDRINI".

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

DITTA:

COMUNE DI ATRI

UBICAZIONE:

PIAZZALE ALESSANDRINI



DICEMBRE 2015

ELABORATI GRAFICI:

COMPUTO METRICO E QUADRO ECONOMICO

# sm

STUDIO TECNICO GEOM. MAZZOCCHITTI ANTONIO

VIA NAZIONALE ADRIATICA, 3 - 64025 PINETO (TE)

C.f. MZZNTN55M01A488W P.I. 00404120677

Tel. 085/9492001 Fax 085/9492001

email: antonio.mazzocchitti@gmail.com

pec. antonio.mazzocchitti@geopec.it





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							28'294,61
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
004.010.04 2/11/2015	Ponteggio metallico fisso, a tubo e giunto, realizzato con tubi in acciaio zincato o verniciato del diametro di 48 mm e giunti in acciaio spessore min. di 4,75 mm, valutato per metro quadro di superficie asservita.							
	Ponteggio metallico fisso, a tubo e giunto, realizzato con tubi in acciaio zincato o verniciato del diametro di 48 mm e giunti in acciaio spessore min. di 4,75 mm, valutato per metro quadro di superficie asservita. Per il primo mese o frazione		40,00		8,000	320,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					320,00	13,64	4'364,80
010.020.01 2/11/2015	Rimozione-bonifica coperture in cemento-amianto, nel pieno rispetto delle normative di legge in vigore in materia di bonifica di materiali contenenti amianto, ed in particolar modo del Decreto del Ministero della Sanità del 06.09.1994, compresi e compensati gli oneri per installazione ed utilizzo di unità di decontaminazione a comparti stagni, munita di impianto microfiltrazione delle acque di scarico; delimitazione delle aree interessate dai lavori e apposizione di idonea segnaletica; monitoraggio individuale delle fibre aerodisperse ai fini della determinazione dei valori di esposizione; trattamento preliminare dei manufatti di amianto con prodotto incapsulante/umidificante, applicato con nebulizzatore airless; rimozione, movimentazione, imballaggio e sigillatura dei vari elementi con teli e/o sacchi in polietilene ad alta densità nonché etichettatura a norma di legge; pulizia accurata di tutte le superfici e completa raccolta di eventuali residui; carico, trasporto e smaltimento dei rifiuti presso discarica autorizzata; tenuta dei registri e comunicazioni agli enti competenti secondo la normativa vigente e quanto altro occorre per dare il lavoro finito ed a perfetta regola d'arte. Rimozione-bonifica coperture in cemento-amianto, nel pieno rispetto delle normative di legge in materia di bonif..ormativa vigente e quanto altro occorre per dare il lavoro finito ed a perfetta regola d'arte: per superfici oltre 1000 m <sup>2</sup>		40,00	26,000		1'040,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'040,00	14,17	14'736,80
001.120.01 2/11/2015	Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati, completi di struttura portante, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, ed escluso il solo calo in basso: Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati, completi di struttura portante, compreso l'avvicin.. provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, ed escluso il solo calo in basso: per controsoffitti in alluminio o abs		40,00	26,000		1'040,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'040,00	4,84	5'033,60
001.100.07 2/11/2015	Rimozione di pavimento in legno. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio Rimozione di pavimento in legno. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio Pavimento in legno, incollato sul fondo di cemento o altro materiale		28,60	15,600		446,16		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					446,16	4,84	2'159,41
009.070.01 2/11/2015	Pavimento in linoleum unito o variegato di qualsiasi colore, rispondente alle norme UNI EN 548, fornito in rotoli, resistenza a fuoco UNI EN 13501-1 Classe Cfs1, posto in opera con idoneo collante a base di resine, compresa la preparazione del piano superiore del massetto di sottofondo, quest'ultimo da pagarsi a parte, con malta autolivellante, tagli, sfridi e la pulitura finale Pavimento in linoleum unito o variegato di qualsiasi colore, rispondente alle norme UNI EN 548, fornito in rotoli, resiste.do, quest'ultimo da pagarsi a parte, con malta							
	<b>A RIPORTARE</b>							26'294,61



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							26'294,61
	autolivellante, tagli, sfridi e la pulitura finale: dello spessore di 18 mm		28,60	15,600		446,16		
	<b>SOMMANO m<sup>2</sup></b>					446,16	41,00	18'292,56
E.004.010.07 15 11/2015	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastoplastomerica, flessibilità a freddo -10°C, applicata a fiamma su massetto di sottofondo, da pagarsi a parte, di superfici orizzontali o inclinate, previo trattamento con idoneo primer bituminoso, con sovrapposizione dei sormonti di 8+10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli, marcata CE secondo le norme EN 13707 e 13969, resistenza a trazione alla rottura longitudinale 850 N/ 50 mm, trasversale 650 N/50 mm, allungamento alla rottura longitudinale e trasversale 40%, resistenza a carico statico = 200 N, compresa la fornitura, posa in opera e quant'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte: Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastoplastomerica, flessibilità a freddo -10°C, a. in opera e quant'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte: armata in feltro di vetro rinforzato spessore 4 mm							
			8,00	4,000		32,00		
			3,00	5,000		15,00		
			40,00	10,000		400,00		
	<b>SOMMANO m<sup>2</sup></b>					447,00	11,48	5'131,56
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							49'718,73
	<b>TOTALE euro</b>							49'718,73
	Data, 21/12/2015							
	<b>Il Tecnico</b>							
	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content;"> <p>Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Teramo</p> <p style="text-align: center;">Iscrizione Albo N. 895</p> <p>Geometra Antonio Mazzocchitti</p> </div>							
	<b>A RIPORTARE</b>							